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Znów mam apetyt na książkę

Miejsce: MBP

Kategoria: Kultura

Data: 2024-07-01 - 2024-11-30

Projekt Miejskiej Biblioteki Publicznej animujący czytelnictwo pod hasłem "Znów
mam apetyt na książkę".

Śląski Plac w Pałacu w Miechowicach

Miejsce: Pałac w Miechowic, ul. Jana Dzierżona 30, Bytom - Miechowice

Kategoria: Pałac w Miechowicach

Data: 2024-08-15 - 2024-08-17



Od 15 do 17 sierpnia w Pałacu w Miechowicach odbędzie się kolejna odsłona
wydarzenia popularyzującego śląskie dziedzictwo kulturowe. Spotkamy się na
Śląskim Placu podczas potańcówki, spektaklu z udziałem beboków i koncertu
Górniczej Orkiestry Dętej Bytom.

Więcej na www.bytopm.pl - Śląski Plac w Pałacu w Miechowicach

BCKino – Hrabia Monte Christo

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2024-08-16

Godzina: 19:15:00

Podkategoria: BCKino, BCKino w samo południe

http://www.bytopm.pl
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Slaski-Plac-w-Palacu-w-Miechowicach/idn:42383


Hrabia Monte Christo – dramat, akcja, Francja, 2024; reż.: Alexandre de La
Patellière, Matthieu Delaporte; Obsada: Pierre Niney, Bastien Bouillon, Anaïs
Demoustier, Anamaria Vartolomei.

Marsylia, rok 1815. Awansowany do rangi kapitana statku Edmond Dantès może w
końcu poślubić miłość swojego życia, piękną Mercedes. Niestety sukces młodego
marynarza budzi zazdrość wielu osób. Zdradzony przez rywali i potępiony jako
członek spisku popierającego Napoleona, Dantès zostaje uwięziony i bez procesu
osadzony w ponurym zamczysku d'If. Po czternastu latach, dzięki pomocy i tajnym
instrukcjom współwięźnia – księdza Farii, udaje mu się zbiec i zdobyć legendarny
skarb ukryty na wyspie Monte Christo. Wchodząc w posiadanie ogromnej fortuny,
Dantès wciela w życie przebiegły plan eliminacji swych wrogów – dziś wysoko
postawionych dygnitarzy. Jednak cena wyrafinowanej zemsty stanie się piętnem
dla jego duszy…

09-15.08 godz. 18:00
16-22.08 godz. 19:15

14.08 godz. 12.00 w ramach BCKino w samo południe. Na TEN seans bilety
ulgowe do zakupu w kasie biletowej – 13 zł (Bytomska Karta Seniora).

Czas trwania: 178 min (Kino Świat/Kinoplex)
Wiek: 15+ (napisy)
Bilety: 15 zł 



Miejsce: sala Gloria (I piętro) 

BCKino plenerowe – Miłość bez ostrzeżenia

Miejsce: Bytomskie Centrum Kultury, Plac Karin Stanek 1, Bytom

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2024-08-16

Godzina: 21:30:00

Podkategoria: BCKino, BCKino PLENEROWE

Miłość bez ostrzeżenia – komedia romantyczna, USA, 2023; reż.: Rebecca Miller,
obsada: Anne Hathaway, Marisa Tomei, Peter Dinklage.

Mieszkający w najbardziej inspirującym mieście świata kompozytor przechodzi



kryzys – musi napisać operę, która zachwyci cały Nowy Jork. Sprawa nie jest prosta
– zblazowana śmietanka towarzyska widziała już prawie wszystko. Za radą żony,
która, choć prowadzi popularną klinikę terapeutyczną, sama zmaga się z nerwicą
natręctw, postanawia poszukać natchnienia w najmniej oczekiwanym miejscu. Jego
muzą okaże się seksoholiczka, kapitan statku rybackiego dryfującego wokół
Manhattanu. Pełna humoru opowieść o tym, że w wielkim mieście nie ma rzeczy
niemożliwych, a wszystkich jego mieszkańców łączy jedno: nadzieja, że
wyczekiwana miłość w końcu nadejdzie.

Czas trwania: 102 min (napisy).
Bilety: 5 zł
Miejsce: BECEK, Plac Karin Stanek 1

*w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych, organizator zastrzega sobie
prawo do zmiany miejsca lub odwołania wydarzenia.

Zadanie jest współfinansowane ze środków Gminy Bytom

Główny sponsor BCKina plenerowego: FCC Polska

 


